Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 09/09/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 76
Mejor tiempo del evento 01:39.988
Media del dia 02:01.492
Pilotos en grupo prueba 30
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.518
Tiempo medio grupo prueba 02:05.992
Pilotos en grupo iniciacion 14
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:54.469
Tiempo medio grupo iniciacion 02:05.143
Pilotos en grupo medio 31
Mejor tiempo grupo medio 01:39.988
Tiempo medio grupo medio 01:54.965
Pilotos en grupo avanzado 1
Mejor tiempo grupo avanzado 02:22.216
Tiempo medio grupo avanzado 02:22.216




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MP medio 01:39.988 [ 01:39.988 | 00:00.000 | 00:21.504| 00:00.000 | 00:14.976 | 36
KIKI medio 01:45.479  00:05.490 | 00:05.490 | 00:16.013 | 00:05.490 | 00:09.486| 49
ALVAROCRESPO [ medio 01:45.787( 00:00.308 | 00:05.799] 00:15.704 | 00:05.799 | 00:09.177| 34
PEDRO medio 01:48.140 [ 00:02.352 | 00:08.152| 00:13.351 | 00:08.152 | 00:06.824| 38
ESTANI medio 01:48.616 [ 00:00.476 | 00:08.628 | 00:12.875| 00:08.628 | 00:06.348 | 40
ARAUJO medio 01:49.696 | 00:01.079 | 00:09.708 | 00:11.796 | 00:09.708 | 00:05.268 | 43
BAREA medio 01:50.492 [ 00:00.796 | 00:10.504 | 00:10.999 | 00:10.504| 00:04.472| 34
MASMOTOR medio 01:51.835[ 00:01.342 | 00:11.846 | 00:09.657 | 00:11.846 | 00:03.130| 39
javireus medio 01:51.871 [ 00:00.035| 00:11.882| 00:09.621 | 00:11.882 | 00:03.094| 39
SHANE medio 01:52.077 [ 00:00.206 | 00:12.089 | 00:09.414 | 00:12.089 | 00:02.887| 20
JAVISDK medio 01:52.441 [ 00:00.364 | 00:12.453 | 00:09.050 | 00:12.453 | 00:02.523| 34
SITO medio 01:52.499 [ 00:00.057 | 00:12.511| 00:08.992| 00:12.511 | 00:02.465 17
MARCOS medio 01:52.570 [ 00:00.071 | 00:12.582| 00:08.921| 00:12.582 | 00:02.394| 33
JOSEMI medio 01:52.636 [ 00:00.065 | 00:12.647 | 00:08.856 | 00:12.647 | 00:02.329 | 46
RAUL medio 01:53.108 [ 00:00.472 | 00:13.120| 00:08.383 | 00:13.120 | 00:01.856| 56
MASSIMO medio 01:54.166 [ 00:01.057 | 00:14.177 | 00:07.326 | 00:14.177 | 00:00.799| 34
ARLANDI iniciacion 01:54.469 [ 00:00.303 | 00:14.480 | 00:07.023 | 00:00.000 | 00:10.674| 49
MEHDI medio 01:54.862 [ 00:00.392 | 00:14.873 | 00:06.630 | 00:14.873 | 00:00.103 | 32
MANUEL medio 01:54.879 [ 00:00.016 | 00:14.890 | 00:06.613 | 00:14.890 | 00:00.086| 41
ENRIQUE medio 01:55.320 [ 00:00.440 | 00:15.331| 00:06.172| 00:15.331 | 00:00.354| 39
JUANCHO medio 01:55.660 [ 00:00.340 | 00:15.672| 00:05.831| 00:15.672 | 00:00.695| 28
JACOBO medio 01:55.792 [ 00:00.132 | 00:15.804 | 00:05.699 | 00:15.804 | 00:00.827| 44
GABI iniciacion 01:56.367 [ 00:00.574 | 00:16.378 | 00:05.125| 00:01.897 | 00:08.776| 31
CORONADO medio 01:56.437 [ 00:00.070 | 00:16.448 | 00:05.055| 00:16.448 | 00:01.471| 46
MOYA medio 01:56.836 [ 00:00.399 | 00:16.847 | 00:04.656 | 00:16.847 | 00:01.870| 40
SAM22 medio 01:56.836 [ 00:00.000 | 00:16.847 | 00:04.656 | 00:16.847 | 00:01.870| 44
MONTORO iniciacion 01:56.972 [ 00:00.136 | 00:16.984 | 00:04.519| 00:02.503 | 00:08.170 [ 39
MERIDA iniciacion 01:57.146 [ 00:00.174 | 00:17.158 | 00:04.345| 00:02.677 | 00:07.996 | 45
RIVAS medio 01:58.421 [ 00:01.274 | 00:18.432| 00:03.071 | 00:18.432 | 00:03.455| 26
LAURA medio 01:58.516 [ 00:00.095| 00:18.527] 00:02.976 | 00:18.527 | 00:03.550| 30
JL medio 01:59.066 [ 00:00.550| 00:19.078 | 00:02.425 | 00:19.078 | 00:04.101 32
ALEXANDER iniciacion 01:59.760 | 00:00.693 | 00:19.771| 00:01.732 | 00:05.290 | 00:05.383 | 42
ROJAS iniciacion 01:59.996 [ 00:00.236 | 00:20.007 | 00:01.496 | 00:05.527 | 00:05.147| 45
EDU iniciacion 02:00.375 [ 00:00.378 | 00:20.386 | 00:01.117 | 00:05.905 | 00:04.768 | 42
MONDEJAR iniciacion 02:02.525 [ 00:02.150 | 00:22.536| 00:01.032| 00:08.056 | 00:02.618 | 25
FOX iniciacion 02:02.975 [ 00:00.449 | 00:22.986 | 00:01.482 | 00:08.505| 00:02.168| 30
ALEJANDRO iniciacion 02:05.277 [ 00:02.302 | 00:25.288 | 00:03.784| 00:10.808 | 00:00.133 | 37
JAVIMERYVA medio 02:05.753 [ 00:00.476 | 00:25.765| 00:04.261 | 00:25.765| 00:10.788 | 39
CARLOSELESTAL | medio 02:07.072 [ 00:01.318 | 00:27.083 | 00:05.579 | 00:27.083 | 00:12.106 | 23
SANTI iniciacion 02:07.702 [ 00:00.630 | 00:27.713 | 00:06.209 | 00:13.232| 00:02.558 13
NESTOR medio 02:12.785 [ 00:05.083 | 00:32.797 | 00:11.293 | 00:32.797 | 00:17.820 | 28
KONEXO medio 02:14.266 [ 00:01.480 | 00:34.277 | 00:12.773 | 00:34.277 | 00:19.300 | 42
FRANCISAGUILAR | iniciacion 02:14.695 [ 00:00.428 | 00:34.706 | 00:13.202 | 00:20.225| 00:09.551 40
FRANCIS iniciacion 02:16.679 [ 00:01.984 | 00:36.690 | 00:15.186 | 00:22.209 | 00:11.535| 25
FRAN avanzado 02:22.216 [ 00:05.537 | 00:42.228 | 00:20.724 | 00:00.000 | 00:00.000 | 33
IVAN iniciacion 02:37.074 | 00:14.857 | 00:57.086 | 00:35.582| 00:42.605| 00:31.931 25
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